
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 군 기본 관리계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 도시과

도시과 33,364,390 25,373,054 7,991,336

국 11,000 11,000 0

지 8,916,000 8,916,000 0

도 413,636 413,636 0

군 24,023,754 16,032,418 7,991,336

도시개발 18,933,894 11,436,358 7,497,536

군 기본 관리계획 수립 200,200 55,200 145,000

군 도시관리계획 지원 200,200 55,200 145,000

201 일반운영비 59,400 44,400 15,000

02 공공운영비 55,000 40,000 15,000

○도시계획정보체계시스템(UPIS) 유지관리용역

35,000 20,000 15,000경정 35,000,000원

207 연구개발비 30,000 0 30,000

02 전산개발비 30,000 0 30,000

○토지적성평가 프로그램 구입 30,000 0 30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○군관리계획 결정(변경) 용역(장기미집행 군계

획시설 해제) 100,000 0 100,00010,000,000원 * 10건

도시계획시설사업 18,733,694 11,381,158 7,352,536

도시계획도로 유지관리비 854,453 694,453 160,000

401 시설비및부대비 839,253 679,253 160,000

01 시설비 835,000 675,000 160,000

○도시계획도로 유지관리비

500,000 340,000 160,000경정 500,000,000원

도시계획도로 개설 8,657,216 5,508,738 3,148,478

401 시설비및부대비 8,657,216 5,508,738 3,148,478

01 시설비 8,635,000 5,495,000 3,140,000

○음성읍 도시계획도로(소로2-31)(수봉초교 뒤)

360,000 320,000 40,000

○음성읍 도시계획도로(소로1-16)(유신아파트

뒤) 470,000 200,000 270,000

○음성읍 도시계획도로(소로1-25)(형제농장 뒤)

300,000 0 300,000

○금왕읍 회전교차로 설치사업(금왕삼거리 숫돌

고개) 700,000 300,000 400,000

○금왕읍 도시계획도로(대로3-1)(금석사거리~금

왕사거리) 200,000 0 200,000

○금왕읍 도시계획도로(소로1-14,2-45,2-46)(두

진하트리움 옆) 450,000 140,000 310,000

○금왕읍 도시계획도로(소로2-98)(금왕읍사무소

옆) 640,000 250,000 390,000

경정 360,000,000원

경정 470,000,000원

300,000,000원

경정 700,000,000원

200,000,000원

경정 450,000,000원

경정 640,000,000원
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부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금왕읍 도시계획도로(소로1-3)(용담교옆 제방

도로) 300,000 0 300,000

○소이면 도시계획도로(소로3-3)(큰둥지식당 앞

) 130,000 80,000 50,000

○대소면 도시계획도로(소로2-5)(대소체육공원)

250,000 50,000 200,000

○대소면 도시계획도로(소로2-87,3-41)(양조장

뒤) 200,000 0 200,000

○대소면 도시계획도로(소로2-75)(외환은행 옆)

360,000 0 360,000

○감곡면 도시계획도로(대로3-1)(감곡중학교 앞

) 20,000 0 20,000

○감곡면 도시계획도로(중로2-1)(익금2교~국도3

8호선) 100,000 0 100,000

300,000,000원

경정 130,000,000원

경정 250,000,000원

200,000,000원

360,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

03 시설부대비 22,216 13,738 8,478

○도시계획도로개설 22,216 13,738 8,478경정 22,216,000원

금왕읍 도시계획도로 개설(중로1-4) 700,000 200,000 500,000

401 시설비및부대비 700,000 200,000 500,000

01 시설비 700,000 200,000 500,000

○금왕읍 도시계획도로(중로1-4)(광명선원~무극

택지) 700,000 200,000 500,000경정 700,000,000원

삼성면 도시계획도로 개설(중로1-2) 1,100,000 600,000 500,000

401 시설비및부대비 1,100,000 600,000 500,000

01 시설비 1,100,000 600,000 500,000

○삼성면 도시계획도로(중로1-2)(주공아파트~양

덕공원) 1,100,000 600,000 500,000경정 1,100,000,000원

감곡면 도시계획도로 개설(중로2-4) 950,000 650,000 300,000

401 시설비및부대비 950,000 650,000 300,000

01 시설비 950,000 650,000 300,000

○감곡면 도시계획도로(중로2-4)(국도38호선~주

공아파트) 950,000 650,000 300,000경정 950,000,000원

도시공원 유지관리 500,741 481,542 19,199

101 인건비 31,201 15,602 15,599

04 기간제근로자등보수 31,201 15,602 15,599

○공원관리 인부임 28,109 14,055 14,054

○사회보험 기관부담금 3,092 1,547 1,545

경정 28,109,000원

경정 3,092,000원

307 민간이전 3,600 0 3,600

05 민간위탁금 3,600 0 3,600

○공중화장실 비상벨 시스템 사용요금(6개소)

3,600 0 3,6003,600,000원

도시계획시설 미불용지보상금 310,000 300,000 10,000

305 배상금등 20,000 10,000 10,000

- 2 -



부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 배상금등 20,000 10,000 10,000

○도시계획시설 관련 변상금

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

가로등설치 및 유지보수 2,605,000 2,205,000 400,000

401 시설비및부대비 1,100,000 700,000 400,000

01 시설비 1,100,000 700,000 400,000

○가로등 교체 및 유지보수비

800,000 500,000 300,000

○읍면별 보안등 신설 300,000 200,000 100,000

경정 800,000,000원

경정 300,000,000원

혁신도시건설 행정지원 2,678 47,425 △44,747

308 자치단체등이전 1,678 46,425 △44,747

07 자치단체간부담금 1,678 46,425 △44,747

○혁신도시 관리본부 운영비 1,678 46,425 △44,747경정 1,678,000원

금왕 용담산 근린공원 조성 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○금왕 용담산 근린공원 조성(토지매입비)

993,700 0 993,700993,700,000원

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○금왕 용담산 근린공원 조성 6,300 0 6,3006,300,000원

대소 망가래 근린공원 조성 1,500,000 500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,500,000 500,000 1,000,000

01 시설비 1,494,600 497,500 997,100

○대소 망가래 근린공원 조성

1,494,600 497,500 997,100경정 1,494,600,000원

03 시설부대비 5,400 2,500 2,900

○대소 망가래 근린공원 조성

5,400 2,500 2,900경정 5,400,000원

생극 1호 소공원 조성 359,606 0 359,606

401 시설비및부대비 359,606 0 359,606

01 시설비 357,035 0 357,035

○생극1호 소공원 조성사업 357,035 0 357,035357,035,000원

03 시설부대비 2,571 0 2,571

○생극1호 소공원 조성사업 2,571 0 2,5712,571,000원

균형개발 14,301,106 13,807,306 493,800

국 11,000 11,000 0

지 8,916,000 8,916,000 0

도 413,636 413,636 0

군 4,960,470 4,466,670 493,800

균형개발기반확충 14,301,106 13,807,306 493,800

국 11,000 11,000 0
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 8,916,000 8,916,000 0

도 413,636 413,636 0

군 4,960,470 4,466,670 493,800

농촌중심지 활성화(보조) 32,000 0 32,000

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

01 시설비 32,000 0 32,000

○ 맹동면소재지 종합정비사업(지중화사업)

32,000 0 32,00032,000,000원

일반농산어촌개발사업 62,800 1,000 61,800

307 민간이전 1,800 0 1,800

05 민간위탁금 1,800 0 1,800

○공중화장실 비상벨 시스템 사용요금(3개소)

1,800 0 1,8001,800,000원

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○2019년도 일반농산어촌개발 신규사업 예비계

획 수립 60,000 0 60,00060,000,000원

일반지구(삼성면) - 지역경관개선 870,000 870,000 0

지 609,000 609,000 0

도 26,100 26,100 0

군 234,900 234,900 0

401 시설비및부대비 870,000 0 870,000

지 609,000 0 609,000

도 26,100 0 26,100

군 234,900 0 234,900

01 시설비 870,000 0 870,000

○삼성면 농촌중심지활성화사업 - 지역경관개선

(과목경정) 870,000 0 870,000870,000,000원

지 609,000 0 609,000

도 26,100 0 26,100

군 234,900 0 234,900

403 자치단체등자본이전 0 870,000 △870,000

지 0 609,000 △609,000

도 0 26,100 △26,100

군 0 234,900 △234,900

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 870,000 △870,000

○삼성면 농촌중심지활성화사업 - 지역경관개선

(과목경정) 0 870,000 △870,000경정 0원

지 0 609,000 △609,000

도 0 26,100 △26,100

군 0 234,900 △234,900

읍면소재지종합정비(대소면) - 기초생활기반확충 2,442,856 2,242,856 200,000

지 1,570,000 1,570,000 0

도 67,285 67,285 0

군 805,571 605,571 200,000
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 2,442,856 2,242,856 200,000

지 1,570,000 1,570,000 0

도 67,285 67,285 0

군 805,571 605,571 200,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,442,856 2,242,856 200,000

○대소면소재지 종합정비사업 - 기초생활기반확

충 2,442,856 2,242,856 200,000경정 2,442,856,000원

지 1,570,000 1,570,000 0

도 67,285 67,285 0

군 805,571 605,571 200,000

읍면소재지종합정비(대소면) - 지역경관개선 1,117,143 1,117,143 0

지 782,000 782,000 0

도 33,514 33,514 0

군 301,629 301,629 0

401 시설비및부대비 1,117,143 0 1,117,143

지 782,000 0 782,000

도 33,514 0 33,514

군 301,629 0 301,629

01 시설비 1,117,143 0 1,117,143

○대소면소재지 종합정비사업 - 지역경관개선(

과목경정) 1,117,143 0 1,117,1431,117,143,000원

지 782,000 0 782,000

도 33,514 0 33,514

군 301,629 0 301,629

403 자치단체등자본이전 0 1,117,143 △1,117,143

지 0 782,000 △782,000

도 0 33,514 △33,514

군 0 301,629 △301,629

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 1,117,143 △1,117,143

○대소면소재지 종합정비사업 - 지역경관개선(

과목경정) 0 1,117,143 △1,117,143경정 0원

지 0 782,000 △782,000

도 0 33,514 △33,514

군 0 301,629 △301,629

시군역량강화(음성군) 200,000 200,000 0

지 140,000 140,000 0

도 6,000 6,000 0

군 54,000 54,000 0

201 일반운영비 0 1,500 △1,500

지 0 1,050 △1,050

도 0 45 △45

군 0 405 △405

01 사무관리비 0 1,500 △1,500

○역량강화사업 공무원 교육위탁비 0 1,500 △1,500경정 0원

지 0 1,050 △1,050

도 0 45 △45

군 0 405 △405

401 시설비및부대비 200,000 198,500 1,500
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부서: 도시과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 140,000 138,950 1,050

도 6,000 5,955 45

군 54,000 53,595 405

01 시설비 200,000 198,500 1,500

○시군역량강화사업 200,000 198,500 1,500경정 200,000,000원

지 140,000 138,950 1,050

도 6,000 5,955 45

군 54,000 53,595 405

권역단위종합개발(수레울) - 기초생활기반확충 200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 200,000 0 200,000

○수레울권역단위 종합정비사업-기초생활기반확

충 200,000 0 200,000200,000,000원
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